PRIVADO INSTITUTO DE MEDICINA, ESTUDOS E DESENVOLVIMENTO (IMED)

OBJETO: Gerenciamento, operacionalização e execução dos serviços de saúde da
Policlínica Estadual da Região Nordeste - Posse

3.1. O valor a ser repassado pela Secretaria de Estado da Saúde - SES/GO será de 1
(uma) parcela de R$ 37.168,59 (trinta e sete mil cento e sessenta e oito reais e cinquenta e nove
centavos). 

 

CLÁUSULA QUARTA - DOS RECURSOS FINANCEIROS

4.1. A despesa será atendida com os recursos discriminados à conta da dotação
orçamentária 2025.2850.10.302.1043.2516.03. 16050001-50 (SEI nº  82609263) e Nota de Empenho nº